
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                                                                                                            

РЕШЕНИЕ  
 

от 21.09.2024 г. № 1/2                                                   р. п. Красный Яр 

 

  
О делегировании депутатов Совета Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области  

в Жирновскую районную Думу Жирновского муниципального района 

Волгоградской области  

 

 

      Руководствуясь п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Совета Красноярского городского поселения от 26.09.2014 г. №3/2 «Об утверждении 

Порядка избрания (делегирования) депутата Совета Красноярского городского поселения в 

Жирновскую районную Думу Жирновского муниципального района», Уставом 

Красноярского городского поселения, 

 

Совет Красноярского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Делегировать в Жирновскую районную Думу Жирновского муниципального района 

Волгоградской области следующих депутатов Совета Красноярского городского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области: 

-Жерновникова Николая Викторовича; 

-Новак Андрея Сергеевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

  

  

 

Председатель Совета                                                     

Красноярского городского поселения                                                                  А.Н. Цурихин                                                                          

                     

                                                                                                                        

 


